¹⁸Respondeo dicendum quod per virtutem perficitur homo ad actus quibus in beatitudinem ordinatur, ut ex supradictis patet. Est autem duplex hominis beatitudo sive felicitas, ut supra dictum est. Una quidem proportionata humanae

Nature provides us with principles by which we are ordered to our natural sort of happiness. For example, we have natural inclinations to society, to truth, and to food, which inclinations are perfected and rectified by moral and intellectual virtues: the inclination to society by the virtue of justice, to truth by science, and to food by temperance. But we have no such natural principles by which we are ordered to participating in the divine nature. To be ordered to divine participation, then, we need virtues which not only perfect already existent inclinations but which add to our natures an ordering to the infinitely higher nature of God. We need to have added to ourselves, not virtues which would rectify our appetite or intellect vis-à-vis a natural object, but virtues which will provide the very object itself. This is clearer two articles later:

...the theological virtues order man to supernatural blessedness just as man is ordered through natural inclination to his connatural end. But this happens according to two things. First, according to reason or intellect....Second, through the rectitude of the will naturally tending into the good of reason. But these two fall away from the order of supernatural blessedness, according to 1 Cor 2:

naturae, ad quam scilicet homo pervenire potest per principia suae naturae. Alia autem est beatitudo naturam hominis excedens, ad quam homo sola divina virtute pervenire potest, secundum quandam divinitatis participationem; secundum quod dicitur II Petr. I, quod per Christum facti sumus consortes divinae naturae. Et quia huiusmodi beatitudo proportionem humanae naturae excedit, principia naturalia hominis, ex quibus procedit ad bene agendum secundum suam proportionem, non sufficiunt ad ordinandum hominem in beatitudinem praedictam. Unde oportet quod superaddantur homini divinitus aliqua principia, per quae ita ordinetur ad beatitudinem supernaturalem, sicut per principia naturalia ordinatur ad finem connaturalem, non tamen absque adiutorio divino. Et huiusmodi principia virtutes dicuntur theologicae, tum quia habent Deum pro obiecto, in quantum per eas recte ordinamur in Deum; tum quia a solo Deo nobis infunduntur; tum quia sola divina revelatione, in sacra Scriptura, huiusmodi virtutes traduntur. Ia-IIae, Q. 62, a. 1, c.